Sortierung
k01.00
k01.01
k01.01
k01.03
k01.04
k01.05
k01.06
k01.07
k01.08
k01.09
k02.00
k02.01
k02.02
k02.03
k02.04
k02.05
k02.06
k02.07
k02.08
k02.09
k02.10
k02.11
k03.00
k03.01
k03.02
k03.03
k03.04
k03.05
k03.06
k03.07

Name Instrument  Altersgruppe Punktezahl
Kategorie Gesang Kunstlied

Yasmin Frey Gesang
Jana Fitler Klavier
Alma Bauer Gesang
Laura Gette  Klavier
Theresa Graue Gesang
Hoang Hanh c Klavier
Celina Englert Gesang
Masika Nkom Klavier

Kategorie Klavier vierhandig

Leo Sanchez L Klavier
Kai Schellin ~ Klavier
Mary Hailin Jin Klavier 1b
Lina Haixin Jin Klavier 1b
OliviaWang Klavier
Mary Hailin Jin Klavier
Anke Xiang  Klavier
Anton Xiang  Klavier
Jana Fitler Klavier
Masika Nkom Klavier

Kategorie Klavier und ein Streichinstrument

Darlene Wolf Violoncello
Hoang Hanh C Klavier
Lina Kuhnke Viola
Sophie Braun

Levin Hagmaie Klavier
Hugo Leander Violine

B LS I P B N S

A A WO DNODN

g 00 W W w w

Preis

24 1.
24 1.
23 1.
23 1.
23 1.
23 1.
24 1.
24 1.

20 2.
20 2.
25 1.
25 1.
25 1.
25 1.
22 1.
22 1.
23 1.
23 1.

21 1.
21 1.
21 1.
21 1.
25 1.
25 1.

Preis mit Wl
Preis mit WL
Preis mit Wl
Preis mit WL
Preis mit Wl
Preis mit WL
Preis mit Wl
Preis mit WL

Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis
Preis mit Wl
Preis mit WL

Preis
Preis
Preis
Preis
Preis mit Wl
Preis mit WL

Lehrerklasse Info

Klasse Susan Eitrich

Klasse Lydia Gleim

Klasse Susan Eitrich

Klasse Lydia Gleim MS Metzingen
Klasse Isabelle Blaubaum - TKV
Klasse Lydia Gleim

Klasse Susan Eitrich

Klasse Lydia Gleim

Klasse Hedda Seischab

Klasse Frau Feng Wu, MS Kirchentellinsfurt

Klasse Lydia Gleim

Klasse Frau Feng Wu, MS Kirchentellinsfurt

Klasse Lydia Gleim
Klasse Lydia Gleim
Klasse Lydia Gleim
Klasse Lydia Gleim
Klasse Lydia Gleim
Klasse Lydia Gleim

Klasse Ellen Winkel-Lim
Klasse Lydia Gleim

Klasse Judit Ferrer-Nuebling
Klasse Judit Ferrer-Nuebling
Klasse Lydia Gleim

Klasse Fabian Wettstein - TKV



k04.00
k04.01
k04.02
k04.03
k04.04
k04.05
k04.06
k05.00
k05.01
k05.02

Kategorie Solowertung Blasinstrumente
Lasse Heinzm Fagott
Marlene Graf Oboe
Benjamin Sorg Trompete
Noah Arndt  Posaune
Franz Krivec Posaune

Kategorie Gesang Musical
Sophia Fischer
Tom Wingsch

A W W AN

23 1.
23 1.
20 2.
21 1.
21 1.

21 1.
20 2.

Preis mit WL
Preis mit Wl
Preis
Preis
Preis

Preis
Preis

Klasse Irene de Marco
Klasse Dennis Jackel
Klasse Max Benz
Klasse Max Benz
Klasse Max Benz

Klasse Asita Djavadi
Klasse Asita Djavadi



	Regionalwettbewerb_Jugend_musiz

