Sortierung	Kategorie	Name	Instrument	Altersgruppe	Punktezahl	Preis	Lehrerklasse Info			
k01.00	Kategorie Ge	Kategorie Gesang Kunstlied								
k01.01		Yasmin Frey	Gesang	4	24	4 1. Preis mit Wl	Klasse Susan Eitrich			
k01.01		Jana Fitler	Klavier	4	24	4 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim			
k01.03		Alma Bauer	Gesang	4	23	3 1. Preis mit Wl	Klasse Susan Eitrich			
k01.04		Laura Gette	Klavier	4	23	3 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim MS Metzingen			
k01.05		Theresa Graue	Gesang	3	23	3 1. Preis mit Wl	Klasse Isabelle Bläubaum - TKV			
k01.06		Hoang Hanh c	Klavier	3	23	3 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim			
k01.07		Celina Englert	Gesang	4	24	4 1. Preis mit Wl	Klasse Susan Eitrich			
k01.08		Masika Nkom	Klavier	4	24	4 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim			
k01.09										
k02.00	Kategorie Kla	vier vierhändig								
k02.01		Leo Sanchez L	Klavier	2	20	0 2. Preis	Klasse Hedda Seischab			
k02.02		Kai Schellin	Klavier	2	20	0 2. Preis	Klasse Frau Feng Wu, MS Kirchentellinsfurt			
k02.03		Mary Hailin Jin	Klavier	1 b	25	5 1. Preis	Klasse Lydia Gleim			
k02.04		Lina Haixin Jin	Klavier	1 b	25	5 1. Preis	Klasse Frau Feng Wu, MS Kirchentellinsfurt			
k02.05		Olivia Wang	Klavier	2	25	5 1. Preis	Klasse Lydia Gleim			
k02.06		Mary Hailin Jin	Klavier	2	25	5 1. Preis	Klasse Lydia Gleim			
k02.07		Anke Xiang	Klavier	3	22	2 1. Preis	Klasse Lydia Gleim			
k02.08		Anton Xiang	Klavier	3	22	2 1. Preis	Klasse Lydia Gleim			
k02.09		Jana Fitler	Klavier	4	23	3 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim			
k02.10		Masika Nkom	Klavier	4	23	3 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim			
k02.11										
k03.00	Kategorie Kla	Kategorie Klavier und ein Streichinstrument								
k03.01		Darlene Wolf	Violoncello	3	2:	1 1. Preis	Klasse Ellen Winkel-Lim			
k03.02		Hoang Hanh C	Klavier	3	2:	1 1. Preis	Klasse Lydia Gleim			
k03.03		Lina Kuhnke	Viola	3	2:	1 1. Preis	Klasse Judit Ferrer-Nuebling			
k03.04		Sophie Braun		3	2:	1 1. Preis	Klasse Judit Ferrer-Nuebling			
k03.05		Levin Hagmaie	Klavier	5	25	5 1. Preis mit Wl	Klasse Lydia Gleim			
k03.06		Hugo Leander	Violine	5	25	5 1. Preis mit Wl	Klasse Fabian Wettstein - TKV			
k03.07										

k04.00	Kategorie Solowertung Blasinstrumente			
k04.01	Lasse Heinzm Fagott	2	23 1. Preis mit WL	Klasse Irene de Marco
k04.02	Marlene Graf Oboe	4	23 1. Preis mit Wl	Klasse Dennis Jäckel
k04.03	Benjamin Sorg Trompete	3	20 2. Preis	Klasse Max Benz
k04.04	Noah Arndt Posaune	3	21 1. Preis	Klasse Max Benz
k04.05	Franz Krivec Posaune	4	21 1. Preis	Klasse Max Benz
k04.06				
k05.00	Kategorie Gesang Musical			
k05.01	Sophia Fischer	5	21 1. Preis	Klasse Asita Djavadi
k05.02	Tom Wingsch	5	20 2. Preis	Klasse Asita Djavadi